El contracte podrà ser objecte de pròrroga per un màxim de tres anualitats més, 
prorrogable any per any (1+1+1+1). 

7.- Import per a la durada inicial del contracte 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació és de 
14.923,99€ (catorze mil nou-cents vint-i-tres euros amb noranta-nou cèntims )exempts 
d’IVA d’acord amb l’article 20.1.15a), de  la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’IVA, 
corresponent a l’any de durada inicial del contracte, amb el següent desglossament: 

ÀREA DATA ACTIVITAT DIES HORES SERVEI PREU TOTAL

[...]

L’Ajuntament no resta obligat a exhaurir el pressupost. Aquest pressupost màxim s'ha 
d'entendre comprensiu de la totalitat de tots els costos derivats de l’execució de 
l'objecte del contracte. 

8.- Valor estimat del contracte (VEC) 

El valor estimat del contracte és de 59.695,96 euros (cinquanta-nou mil sis-cents 
noranta-cinc euros amb noranta-sis cèntims), IVA exempt, corresponents a l’any de 
durada inicial del contracte i a les seves possibles pròrrogues, tot d’acord amb el 
previst en l’article 101 de la LCSP, essent el seu desglossament com segueix: 

P.B.L. IMPORT